
 
 

Výbor pro vědu, výzkum a inovace České technologické platformy pro potraviny 
 
 

Jméno Organizace E-mail Adresa 

Babička Luboš, doc., Ing. 

  

lubosbabicka@seznam.cz;  Východní náměstí 851/1, 141 00 Praha 4 

Elich Ondřej, Ing. Výzkumný ústav mlékárenský, 

s.r.o. 

elich@milcom-as.cz;  Ke Dvoru 12a, 160 00 Praha 6 

Homolka Petr, doc., Ing., Ph.D. Výzkumný ústav živočišné 

výroby, v.v.i. 

homolka.petr@vuzv.cz; 

  
 

Přátelství 815, 140 00 Praha 10 Uhříněves 

Houška Milan, Ing., CSc. Výzkumný ústav 

potravinářský Praha, v.v.i. 

 m.houska@vupp.cz; 

  

Radiová 7, 102 31 Praha 10 

Jůzl Miroslav, doc., Ing., Ph.D. Mendelova univerzita v Brně miroslav.juzl@mendelu.cz; 
  

Zemědělská 1, 61300 Brno  

Kameník Josef, doc., MVDr., Ph.D., 
MBA 

Veterinární univerzita Brno kamenikj@vfu.cz;  Palackého tř. 1/3, 612 42 Brno 

Koberna Miroslav, Ing., CSc. Potravinářská komora ČR koberna@foodnet.cz; 
  

Počernická 96/272, 108 03 Praha 10 Malešice 

Kozák Antonín, doc., MVDr., Ph.D. Městská veterinární správa v 

Praze 

a.kozak.kvsa@svscr.cz; 

  

Na Kozačce 870/3, 120 00 Praha 2 

Louma Miroslav, Ing. BIOCEV – Institut molekulární 

genetiky AV ČR 

miroslav.louma@img.cas.cz; 

 

Hvězdova 1689/2a, Praha 4 

Martásek Pavel, prof., MUDr., DrSc. BIOCEV – Institut molekulární 

genetiky AV ČR 

pavel.martasek@img.cas.cz; 

 

Hvězdova 1689/2a, Praha 4 

Matoulková Dagmar, RNDr., Ph.D. Výzkumný ústav pivovarský a 
sladařský 

matoulkova@beerresearch.cz; 
  

Lípová 15, 120 44 Praha 2  

Melzoch Karel, prof., Ing., CSc. 
místopředseda výboru 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze 

karel.melzoch@vscht.cz;  Technická 5, 166 28 Praha 6 

 

mailto:lubosbabicka@seznam.cz
mailto:elich@milcom-as.cz
mailto:homolka.petr@vuzv.cz
mailto:%20m.houska@vupp.cz
mailto:miroslav.juzl@mendelu.cz
mailto:kamenikj@vfu.cz
mailto:koberna@foodnet.cz
mailto:a.kozak.kvsa@svscr.cz
mailto:miroslav.louma@img.cas.cz
mailto:pavel.martasek@img.cas.cz
mailto:matoulkova@beerresearch.cz
mailto:karel.melzoch@vscht.cz


Pivoňka Jan, Ing., Ph.D. Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze 

jan.pivonka@vscht.cz;  Technická 5, 166 28 Praha 6 

Roubal Petr, Ing., CSc.   

předseda výboru 

Výzkumný ústav mlékárenský, 

s.r.o. 

roubal@milcom-as.cz;  Ke Dvoru 12a, 160 00 Praha 6 

Smetana Pavel, doc., Ing., Ph.D. Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 

smetana@zf.jcu.cz; 
  

Studentská 13, 370 05 České Budějovice 

Veselý Pavel, Ing. PENAM, a.s. vesely_pavel@seznam.cz; 
  

Cejl 38, 602 00 Brno 
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